Администрация города Новочеркасска

                                              Управление образования

                                                        П Р И К А З

04.04.2022                                         №    214                               г. Новочеркасск

О проведении процедуры оценки

предметных и методических компетенций учителей

и методистов по учебным предметам

          В  рамках реализации федерального проекта "Современная школа"

национального проекта "Образование" на основании Письма  ГБУ ДПО РО

РИПК и ППРО  от 16.03.2022 № 24-162/175  «О проведении процедуры

оценки предметных и методических компетенций»,

                                П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Руководителю МБОУ СОШ № 3  им. М.И. Платова

Романенко Т.С.  обеспечить организованное проведение процедуры оценки

предметных и методических компетенций учителей.

2.Утвердить список педагогических работников МБОУ СОШ № 3

им.М.И.Платова  ответственных за организационные условия проведения

процедуры оценки (приложение 1).

3. Руководителям МБОУ СОШ : Полянниковой Е.В.(№1), Романенко Т.С.  (№

3), Удовенко Е.П.(№ 5), Сидоровой А.А.(№ 6), Катаргиной Л.В. (Лицей № 7),

Глазуновой Н.И.(№ 10), Андрейченко С.В.(№ 11), Косовой С.Н.(№

14),Сокиркиной А.В.(№ 15),  Бессарабовой И.А.(№17), Котельниковой

В.В.(№ 19),  Юзбековой Е.И.(№ 20), Симоновой Ю.А.(№ 22), Петровскову

П.А.(№ 23), Ковалевой Т.В. (№ 25), Иващенко М.В.(№ 32):

3.1 обеспечить участие в процедуре оценки   учителей  МБОУ СОШ согласно

расписанию проведения процедур оценки  и списку педагогических

работников  (приложение 2, 3);

4. Контроль исполнения приказа возложить на Кизиеву Е.И., начальника

отдела специального образования, здоровьесбережения и организационно-

методического сопровождения управления образования Администрации

города.

Начальник  управления                                                            Е.Л.Салтыкова

Мануйленкова  Л.А. (259976)

                                                                                                                  Приложение 1 к приказу УО № 214 от 04.04.2022

Список сотрудников МБОУ СОШ № 3 ответственных за проведение

процедуры оценки:

1.Немытова Татьяна Эдуардовна - заместитель руководителя по УВР –

ответственный администратор

2.Пономаренко Светлана Александровна –заместитель руководителя по УВР

- ответственный администратор

3.Гордели Ольга Леонидовна – учитель географии – независимый

наблюдатель в аудитории

4.Шульц Людмила Александровна - заместитель руководителя по УВР –

организатор в аудитории

5.Полякова Ольга Александровна - учитель информатики – технический

специалист

6.Сероштанова Наталья Викторовна - учитель русского языка и литературы -

технический специалист

                                                                                                  Приложение 2 к  приказу УО № 214  от 04.04.22

Расписание проведения процедуры оценки  предметных и методических

компетенций Методистов по предметам «Математика», »Биология»,

«Литература», «География»

                          Дата               Учебный предмет

14.04.2022 Математика

Биология

Литература

География

Расписание проведения Оценки предметных и методических компетенций

учителей по учебным предметам «Русский язык», «Математика», «Физика»,

«Химия»,  «Литература», «История», «Обществознание», «География»

                          Дата               Учебный предмет

19.04.2022 Русский язык

Математика

Физика

Химия

20.04.2022 Литература

История

Обществознание

География

                                                                                                                                                   Приложение 3

                                                                                                                      к приказу УО №  214   от  04.04.22

                             Список методистов по предметам

№

п/п

МБОУ

СОШ

№

Ф.И.О. Должность

1 6 Жукова Юлия Викторовна Учитель  литературы

2 6 Коломыца Елена Георгиевна Учитель географии

3 15 Веприкова Людмила Сергеевна Учитель математики

4 20 Штепа Елена Валентиновна Учитель литературы

5 22 Дроздова Светлана Викторовна Учитель литературы

6 25 Лускова Галина Ивановна Учитель биологии

                               Список учителей по предметам

Код

учреждения

№

п/п

МБОУ

СОШ

№

Ф.И.О. Должность

 1 1 Пашковская Елена Ивановна Учитель  математики

 2 1 Рулева Виктория

Константиновна

Учитель физики

 3 3 Меликян Карина Ашотовна Учитель математики

 4 3 Яицкая Екатерина Николаевна Учитель химии

 5 5 Шелудякова Инна

Владимировна

Учитель истории

 6 5 Царькова  Лариса Григорьевна Учитель русского языка

 7 5 Циткилова Ольга Павловна Учитель литературы

 8 6 Синякова Екатерина

Владимировна

Учитель литературы

 9 Лицей

№ 7

Галдина Анастасия Игоревна Учитель русского языка

 10 10 Головченко Ирина Викторовна Учитель литературы

 11 11 Донскова Лариса Ивановна Учитель математики

 12 11 Касьян Татьяна

Константиновна

Учитель обществознания

 13 14 Козлова  Галина Ивановна Учитель математики

 14 17 Шацкая Наталья Николаевна Учитель математики

 15 19 Мрыхина Раиса Алексеевна Учитель обществознания

 16 20 Романенко Евгения Борисовна Учитель литературы

 17 23 Терскова Елена Борисовна Учитель русского языка

 18 25 Кирнос Елена Николаевна Учитель истории

 19 32 Симонова Ирина Михайловна Учитель географии